关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同签署情况

全资子公司内蒙古绰勒水利水电有限责任公司（以下简称“绰勒公司”）与通

辽市教来河防洪及生态修复工程建设管理处签订《通辽市奈曼旗教来河道力歹

枢纽河段防洪治理工程勘察设计施工总承包标段》工程总承包合同，签约合同

价：人民币（大写）玖仟伍佰柒拾贰万叁仟壹佰玖拾贰元零伍分（¥ 95723192.

05元）。

上述合同为公司日常经营合同，签订双方不存在关联关系，本次交易不涉

及关联交易和重大资产重组情形，本次合同签订事项无需经过董事会及股东大

会审议。

二、交易对手方基本信息

单位名称：通辽市教来河防洪及生态修复工程建设管理处

企业类型：行政事业单位

法定代表人：樊玉峰

三、合同履行对公司的影响

本合同的签订和履行，符合公司战略发展方向，为公司业务发展奠定了较

好的基础，有助于实现公司的持续稳定发展，提升公司的盈利能力和市场占有

率，符合公司长远战略规划和全体股东利益。